zagospodarowania zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Ułęż. Nieruchomość położona jest na obszarze oznaczonym symbolem „M3” 
opisanym jako „Obszary zabudowy zagrodowej”. 

http://www./

3. Cena wywoławcza(kwota minimalnej sprzedaży): 

Cena wywoławczą ustalono na kwotę 190 000,00 zł netto (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Do ceny uzyskanej w przetargu 
zostanie doliczony należny podatek VAT w wys. 23%. O wysokości postąpienia 
decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 
1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.